
～

65,500,000

66,000,000

64,900,00081.0

80.0

工 事 名

¥63,524,000

ランダム係数落札額（税込）

家畜伝
染病協

定

県内企業活用

5 2

入　札　結　果　表
契 約 番 号 150024 年 度 2 西部総合県民局農林水産部＜美馬＞入 札 機 関

契 約 予 定 日 令和2年12月4日 令和2年12月5日 令和3年10月5日予　定　工　期

Ｒ２馬林　林開高越二戸線猿飼　美馬市　開設工事

路 線 名 等 高越二戸線　猿飼工区

工 事 箇 所 美馬市穴吹町口山字葛籠

開 札 日 時 令和2年11月20日

5

14

5

主たる
営業
所

0

2

2

8時45分

5

場　　所

05

5

5

西部総合県民局美馬庁舎　３０１会議室

入札価格

予定価格（税込）

¥72,100,000

基礎点
＋

加算点

減点
措置

合計

0

0

0

114.6

114.8

県内産
資材

県内下
請け

入札参加者名

(5)

施工
実績
　（表
彰）

5

10

(5) (5) (2) (10)

機械保
有状況

調査基準価格（税込）

¥64,239,000¥64,900,000

災害支
援協定

(5)

広域支
援協定

(3)

¥69,876,400
失格基準価格（税抜）

¥70,662,900
1.0005調査基準価格（税抜）

失格基準価格（税込）

低入
札に

よる得
点の
減点

               基礎点＝１００点，　加算点＝（得点合計÷配点合計）×１５点

（有）平田組
¥71,390,000

落　　札　　者

企業の施工
実績等

（株）久保組

計　3　社

配置予定技術者

5

5

南部建設（株）

配置予
定技術
者の資

格

(15)(5)(15)

14 5

工事成
績評価

15

ＩＳＯ等

(5) (5)

ＣＰＤ

55

14

515

¥79,310,000
落札額（税抜） 予定価格（税抜）

評価値算出式

　
  評価値　＝　（　基礎点　＋　加算点　）　÷　入札価格　（単位：億円）

得　　　　点　　　　　　(  )内は配点

地域防災力工事成
績評価

5

5

5

地域貢献度

5

(5)

（有）平田組

13

5

結果

落札

3

3

3

10

(82)

5

82.0 115.0

10

5 2

順位

2

1

3

評価値

175.573

176.888

173.636

道路啓
開協定

(2)

2

2

2


